
 

 

 

Ziemassvētku noskaņas GORĀ 

 

   8.decembrī  Rēzeknes 6. pamatskolas 1. -2. klašu skolēni  Latgales vēstniecībā „Gors” 
noskatījās krāšņu izrādi  Ziemassvētku noskaņās „Kraukšķītis”. 

   1.klases audzinātājas  Aija Gailuma un Alīna Tuča  atzīst : „Tā bija aizraujoša, krāšņa 
izrāde. Radīja svētku noskaņu. Lieliski tērpi un dekorācijas. Arī vieta GORS - dažiem 
bērniem tā bija pirmā reize Gorā.  

Un . lūk, dažu   bērnu domas par izrādi: 

 

Damirs 1.b - Man ļoti patika piparkūku vīriņš, viņš bija smieklīgs. 

 

Aleksandrs 1.b - Esmu šokā. Pirmo reizi Gorā. Viss tik forši! Liela zāle. Ļoti patika izrāde, 
smieklīga, jautra! 

 

Sofija 1.b- Man ļoti patika! Jocīgas egles un smieklīgas vāveres! Kraukšķītis bija tik mīļš! 

 

Lorina 1.b - Man bija interesanti. Patika visa izrāde, bija jautri! 

Jūlija 1. a – Man patika, ka izrādes laikā bija daudz dziesmu. 

 

Iedvesmojoties no izrādes, bērni bija sarīkojuši arī savu zīmējumu izstādi. 

 

 

 

  



  



    

Vita Laizāne, programmas „ Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. pamatskolā 


